

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Steffen Ebdrup Invest ApS

c/o Advokat Steffen Ebdrup

Hans Broges Gade 2, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 01 09 99

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2022

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steffen Ebdrup Invest ApS  
c/o Advokat Steffen Ebdrup  
Hans Broges Gade 2, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17 01 09 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Steffen Ebdrup  
Marie Louise Thomsen Ebdrup

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 29.836.890, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.925.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(32.304)	(19.289)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(32.304)</b>	<b>(19.289)</b>
Personaleomkostninger	1	(750.000)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(782.304)</b>	<b>(19.289)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		30.007.307	701.768
Finansielle indtægter	2	856.679	5.428
Finansielle omkostninger		(96.732)	(209.680)
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.984.950</b>	<b>478.227</b>
Skat af årets resultat	3	(148.060)	(81.116)
<b>Årets resultat</b>		<b>29.836.890</b>	<b>397.111</b>
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		20.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(6.387.149)	326.768
Overført resultat		11.224.039	70.343
		<b>29.836.890</b>	<b>397.111</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	10.082.555	18.899.883
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.082.555</u>	<u>18.899.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.082.555</u>	<u>18.899.883</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.615.519	0
Selskabsskat		0	16.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.615.519</u>	<u>16.000</u>
Værdipapirer	2	20.361.651	317.788
<b>Værdipapirer</b>		<u>20.361.651</u>	<u>317.788</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>31.017</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>22.008.187</u>	<u>333.788</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>32.090.742</u>	<u>19.233.671</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.387.149
Overført resultat		10.725.771	(498.269)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>15.925.771</u></b>	<b><u>6.088.880</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.391.340</u>	<u>1.290.668</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.391.340</u></b>	<b><u>1.290.668</u></b>
Banker		800.755	7.517.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til kapitalinteressere		2.250.000	3.225.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.672.988	30.539
Selskabsskat		37.388	0
Anden gæld		0	1.073.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.773.631</u></b>	<b><u>11.854.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.773.631</u></b>	<b><u>11.854.123</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.090.742</u></b>	<b><u>19.233.671</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.387.149	(498.268)	0	0	6.088.881
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	(6.387.149)	11.224.039	5.000.000	20.000.000	29.836.890
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>10.725.771</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>15.925.771</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	250.000	0
Pensioner	500.000	0
	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>689.707</u>	<u>5.428</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.361.651</u>	<u>317.788</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	47.388	0
Årets udskudte skat	100.672	81.116
	<u>148.060</u>	<u>81.116</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	165.123
Kostpris 31. december 2021	165.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	165.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	165.123
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.512.734	12.486.734
Tilgang i årets løb	0	26.000
Afgang i årets løb	(16.250)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>12.496.484</u>	<u>12.512.734</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	6.387.149	6.060.381
Årets afgang	(17.408.691)	0
Årets resultat	30.007.307	701.768
Udbytte modtaget	(21.661.518)	(375.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>261.824</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(2.413.929)</u>	<u>6.387.149</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.082.555</u></b>	<b><u>18.899.883</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AROS Ejendomme af 2007 K/S	Aarhus	25,0 %
Skejbyvej 1 I/S	Aarhus	32,5 %
Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 Erhverv ApS	Aarhus	32,5 %
Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 Bolig ApS	Aarhus	32,5 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.290.668	1.209.552
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>100.672</u>	<u>81.116</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>1.391.340</b></u>	<u><b>1.290.668</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar i et kommanditselskab. Der er stillet pro rata selvskyldnerkaution for kommanditselskabets gæld til kreditinstitut. Kautionen udgør max. 2 mio. kr. Kommanditselskabets gæld til kreditinstitut udgør på balancedagen 0 kr.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.